
ПРОТОКОЛ 

рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже прав 

на заключение договоров аренды земельных участков 

в городе Волжском 17 декабря 2018 года 

 

14.12.2018                                                                                                                                                              г. Волжский 

 
Но

мер 

п/п 

Регистрацион-

ный номер и  

дата подачи  

заявки 

Наименование (ФИО) 

претендента 

Но

мер 

ло-

та 

Наименование и краткая  

характеристика лота 

Дата  

внесения и 

сумма  

задатка 

Дата и  

время  

приема  

заявки 

Результат  

рассмотрения  

заявки 

1. 547 от 

08.11.2018 

Тавберидзе Андрей  

Бесикиевич 

4 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 1300 кв. м 
по адресу: улица Оломоуцкая, 

45ж, г. Волжский 

08.11.2018 

200000   

рублей 

08.11.2018 

14час 12мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

2. 548 от 

13.12.2018 

Резниченко Татьяна 

Александровна 

6 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 900 кв. м           

в районе земельного участка 
по адресу: ул. 87-й Гвардейской, 

63г, г. Волжский 

06.12.2018 

181568,7   

рубля 

13.12.2018 

14час 04мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

3. 549 от 

13.12.2018 

Фаленко Анатолий  

Михайлович 

6 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 900 кв. м           

в районе земельного участка 
по адресу: ул. 87-й Гвардейской, 

63г, г. Волжский 

13.12.2018 

181568,7   

рубля 

13.12.2018 

15час 50мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

4. 550 от 

13.12.2018 

Карпова Татьяна  

Павловна 

6 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 900 кв. м           

в районе земельного участка 
по адресу: ул. 87-й Гвардейской, 

63г, г. Волжский 

13.12.2018 

181568,7   

рубля 

13.12.2018 

15час 58мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 



 2 

5. 551 от 

13.12.2018 

Фаленко Анатолий  

Михайлович 

4 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 1300 кв. м 
по адресу: улица Оломоуцкая, 

45ж, г. Волжский 

13.12.2018 

168377,82   

рубля 

13.12.2018 

16час 03мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

6. 552 от 

13.12.2018 

Карпова Татьяна  

Павловна 

4 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 1300 кв. м 
по адресу: улица Оломоуцкая, 

45ж, г. Волжский 

13.12.2018 

168377,82   

рубля 

13.12.2018 

16час 07мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

7. 553 от 

13.12.2018 

Фаленко Анатолий  

Михайлович 

2 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 2974 кв. м 
по адресу: улица Оломоуцкая, 45е, 

г. Волжский 

13.12.2018 

337047,07   

рубля 

13.12.2018 

16час 11мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

8. 554 от 

13.12.2018 

Карпова Татьяна  

Павловна 

2 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 2974 кв. м 
по адресу: улица Оломоуцкая, 45е, 

г. Волжский 

13.12.2018 

337047,07   

рубля 

13.12.2018 

16час 14мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

9. 555 от 

13.12.2018 

Фаленко Анатолий  

Михайлович 

1 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 1781 кв. м 
по адресу: улица Набережная, 12м, 

г. Волжский 

13.12.2018 

143841,71   

рубля 

13.12.2018 

16час 18мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

10. 556 от 

13.12.2018 

Карпова Татьяна  

Павловна 

1 Продажа права на заключение   

договора аренды земельного     

участка площадью 1781 кв. м 
по адресу: улица Набережная, 12м, 

г. Волжский 

13.12.2018 

143841,71   

рубля 

13.12.2018 

16час 22мин 

 

Допущен к участию      

в  аукционе и признан 

участником аукциона 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов                                                                                               А.В. Попова   


